
2020年6月3日
アフラック生命保険株式会社

アフラックの来店型店舗における、新型コロナウイルス感染症
拡大防止に向けた取組みとお客様へのご協力のお願い

アフラック生命保険株式会社では、新型コロナウイルス感染症の拡大防止に向けた緊急事態宣言が
解除されたことに伴い、地域の事情を考慮しながら、来店型店舗「よくわかる！ほけん案内」および「ア
フラックサービスショップ」の営業を再開することといたしました。
店舗におきましては、下記の取組を行い、ご来店いただくお客様と店舗スタッフの感染防止対策を徹
底しご対応をさせていただきます。
お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申しあげます。

安心してご相談いただくための
アフラックの取組み

常時店内の換気を
させていただきます
6

飛沫防止対策の上
ご案内させていただきます

一度のご相談人数を
制限させていただきます

マスクの着用を
お願いしております

電話やネットから事前の
ご予約をお願いしております

手指消毒のご協力を
お願いしております

上記に加え、ご自宅等での事前の検温にご協力をお願いいたします。発熱や風邪の症状などがある場合、
入店をお断りさせていただくことがございますのでご了承ください。




